

Stuhr Horses ApS

Kirkebjergvej 26, Annisse, 3200 Helsingø

CVR-nr. 39 62 34 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Gitte Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Horses ApS
Kirkebjergvej 26, Annisse
3200 Helsinge

CVR-nr.: 39 62 34 20
Stiftet: 6. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Gitte Stuhr, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stuhr Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udvikling af heste, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.381 mod -56.043 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.821 mod -43.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-84.381	-56.043
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	-84.389	-56.043
Skat af årets resultat	18.568	12.329
Årets resultat	-65.821	-43.714
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.821	-43.714
Disponeret i alt	-65.821	-43.714

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	100.000
Varebeholdninger i alt	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.529	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.568	22.529
Andre tilgodehavender	0	788
Tilgodehavender i alt	41.097	23.317
Likvide beholdninger	136.339	107.809
Omsætningsaktiver i alt	177.436	231.126
Aktiver i alt	177.436	231.126

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-145.694	-79.874
Egenkapital i alt	<u>154.306</u>	<u>220.126</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	12.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.130</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.130</u>	<u>11.000</u>
Passiver i alt	<u>177.436</u>	<u>231.126</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stuhr Invest ApS, CVR-nr. 30494946 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheds samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.